川康发〔2025〕127号

四川省康复医学会关于征集

消化外科微创分会、肝胆胰微创学组、肝胆胰规范

化诊疗学组候选委员的通知

近年来，随着消化系统疾病高发、微创技术快速革新及基层诊疗

需求激增，我国消化外科微创领域面临技术推广不均衡、基层能力薄

弱、规范化标准不足等挑战。四川省康复医学会作为省一级、5A级学

会，为提升微创技术规范化水平、强化学科协同创新、加快基层人才

培养，拟筹备建立四川省康复医学会消化外科微创分会、肝胆胰微创

学组、肝胆胰规范化诊疗学组。现面向全省征集委员，请推荐该领域

专家或技术骨干任职。现将有关事项通知如下：

一、委员任职条件：

1、分会委员候选人：年龄限60周岁以下，从事肝胆、胃肠、内

镜等微创领域及相关专业或管理的医、教、研、管工作者，原则应具

备副高级及以上职称，有行政职务者优先，少数民族及偏远地区或特

别优秀的可适当放宽至工作5年以上的中级职称。注重权威性、代表

性和个人积极性；肝胆胰微创学组、肝胆胰规范化诊疗学组委员候

选人：年龄限60周岁以下，从事肝胆、胃肠、内镜等微创领域及肝胆

胰疾病规范化诊疗临床、教学、科研，具备中级及以上职称。

2、取得有效会员资格，按入会程序办理注册并缴纳个人会费。

入会程序：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→点击会员之家

→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生成支付二维码→

手机扫码缴费→生成有效电子会员证。

二、名额分配：请贵单位推荐委员候选人 名。请填写《委员候

选人推荐表》，加盖单位公章后，扫描件以PDF格式发至指定邮箱

2935443376@qq.com（不要发送图片格式）。盖章原件参会时交会务

组。推荐表可在学会网站下载（www.scarm.org.cn）。

三、截止日期： 2025年8月15日，逾期视为自动弃权。消化外科

微创分会成立大会及首届学术交流会拟于2025年8月30日召开，具

体会议时间及日程另行通知。

四、联系方式：

四川省康复医学会秘书处

艾 臻 19180783270

消化外科微创分会筹备组秘书

胡海洁 18980608602 张 捷 13550225092

王军克 18215591884 刘 飞 17761306740

李 蓓 18980600913

请根据拟申请分会/学组扫码填写候选委员信息：

消化外科微创分会 肝胆胰微创学组 肝胆胰规范化诊疗学组

四川省康复医学会

2025年7月16日

学会地址：四川省成都市武侯区星狮路818 号 1栋3单元A501号， 邮编：610043

联系方式：电话 028-87013451，18280487970 网址：www.scarm.cn

四川省康复医学会 消化外科微创 分会

委员候选人推荐表

姓名 性别 出生年月日 籍贯

寸照民族 党派 学历 学位

职称 行政职务

专业 科室 会员编号

工作单位 毕业院校

通讯地址 邮编

邮箱 联系方式

其他社会团体任职情况

专

业

特

长

著

述

发

明

工作

单位

意见 年 月 日（章）

专

委

会

意

见 年 月 日（章）

四川

省康

复医

学会

意见

备注

备注填写说明：行政职级为正厅局级、副厅局级、正县处级、副县处级；省、市人大代表，省、市政协委员，

政府津贴，科技成果，出国进修等情况填入备注栏。

会员注册流程：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→点击会员之家→立即注册→填写资料提交

→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

四川省康复医学会 消化外科微创 分会

肝胆胰微创学组 委员候选人推荐表

姓名 性别 出生年月日 籍贯

寸照民族 党派 学历 学位

职称 行政职务

专业 科室 会员编号

工作单位 毕业院校

通讯地址 邮编

邮箱 联系方式

其他社会团体任职情况

专

业

特

长

著

述

发

明

工作

单位

意见 年 月 日（章）

专

委

会

意

见 年 月 日（章）

四川

省康

复医

学会

意见

备注

备注填写说明：行政职级为正厅局级、副厅局级、正县处级、副县处级；省、市人大代表，省、

市政协委员，政府津贴，科技成果，出国进修等情况填入备注栏。

会员注册流程：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→点击会员之家→立即注册→填写资料

提交→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

四川省康复医学会 消化外科微创 分会

肝胆胰规范化诊疗学组 委员候选人推荐表

姓名 性别 出生年月日 籍贯

寸照民族 党派 学历 学位

职称 行政职务

专业 科室 会员编号

工作单位 毕业院校

通讯地址 邮编

邮箱 联系方式

其他社会团体任职情况

专

业

特

长

著

述

发

明

工作

单位

意见 年 月 日（章）

专

委

会

意

见 年 月 日（章）

四川

省康

复医

学会

意见

备注

备注填写说明：行政职级为正厅局级、副厅局级、正县处级、副县处级；省、市人大代表，省、

市政协委员，政府津贴，科技成果，出国进修等情况填入备注栏。

会员注册流程：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→点击会员之家→立即注册→填写资料

提交→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证